
Tarifs prestations individuelles

Prestations
Tarifs 

GPS&O
Tarifs 

hors GPS&O

Entrée adulte (+18 ans) sans patin 5.00 € 6.00 € 
Entrée tarif réduit enfant/adulte sans patin (1) 3.50 € 4.50 € 
Entrée 0-3 ans Gratuit 2.00 € 
Entrée gratuite accompagnateur non patineur Gratuit Gratuit 
Carte 12 entrées adulte (+18 ans) sans patin 50.00 € 60.00 € 
Carte 12 entrées tarif réduit enfant/adulte sans patin (1) 35.00 € 45.00 € 
Carte 12 entrées adulte (+18 ans) avec patins 80.00 € 90.00 € 
Carte 12 entrées tarif réduit enfant/adulte avec patins (1) 65.00 € 75.00 € 
Entrée "séance midi" sans patin 2.00 € 2.00 € 
Location de patins 3.00 € 3.00 € 
Location de patins 0-3 ans et événements GPS&O (2) Gratuit Gratuit 
Handi gliss Gratuit Gratuit 

Entrée licencié club GPS&O adulte 4.00 € 
Non 

concerné 

Entrée licencié club GPS&O -18 ans 3.00 € 
Non 

concerné 

Carte 12 entrées licencié club GPS&O adulte 40.00 € 
Non 

concerné 

Carte 12 entrées licencié club GPS&O -18 ans 30.00 € 
Non 

concerné 
Forfait anniversaire (3) 80.00 € 95.00 € 

Tarifs prestations groupements *

Prestations
Tarifs 

GPS&O
Tarifs 

hors GPS&O

Entrée extrascolaires/périscolaires avec patins (4) 4.00 € 5.00 € 
Entrée gratuite accompagnateur extrascolaires/périscolaires avec 
patins (5)

Gratuit Gratuit

Carte Comité d'entreprises 25 entrées 125.00 € 125.00 € 
Carte Comité d'entreprises 50 entrées 250.00 € 250.00 € 
Carte Comité d'entreprises 100 entrées 500.00 € 500.00 € 
Location glace sans encadrement-brevet Etat (1heure) (6) 70.00 € 80.00 € 
Location glace clubs/associations 80.00 € 100.00 € 

Location glace clubs/associations GPS&O (7) Gratuit 
Non 

concerné 
Location établissement 1 heure (avant 22h) 300.00 € 350.00 € 
Location établissement 1 heure (de 22h à 24h) 500.00 € 580.00 € 
Location établissement 1/2 journée 1 000.00 € 1 160.00 € 
Location établissement 1 journée 1 500.00 € 1 740.00 € 
Location établissement soirée étudiante (lundi/jeudi) 600.00 € 700.00 € 



Tarifs autres prestations

Prestations
Tarifs 

GPS&O
Tarifs 

hors GPS&O

Affûtage patins 5.00 € 5.00 € 
Location matériel pédagogique (30 mn en journée uniquement) 2.00 € 2.00 € 
Chaussettes 2.50 € 2.50 € 
Gants 2.50 € 2.50 € 
Carte abonnement 1.50 € 1.50 € 

(1) Bénéficiaire du tarif réduit enfant/adulte sur présentation d’un justificatif : enfant de 4 à 17 ans -
famille nombreuse - demandeur d'emploi - personne handicapée – bénéficiaire du RSA –
étudiant.

(2) Location de patins gratuite : enfant de 0 à 3 ans – événements GPS&O (dans la limite de 3 par 
an).

(3) Forfait anniversaire : 15 enfants et 2 accompagnateurs, entrées + patins et mise à disposition 
gratuite du matériel pédagogique (8 maximum).

(4) Du lundi au vendredi, tarifs grand public les soirées et week-ends. 

(5) A partir d’un groupe de 10 enfants, puis toutes les tranches de 10.

(6) Scolaires - 2 classes maximum, maisons d’enfant à caractère social (foyers et services…), 
centres médico éducatifs (IME, EME, Hôpital de jour…).

(7) Gratuité pour les clubs et associations sportives GPS&O utilisatrices de l’équipement pour la 
totalité des entraînements et dans la limite de 10 matchs par an. Au-delà, le tarif heure de glace 
GPS&O s’applique.

(*) Groupements : personne morale (organisme, société diverse, institution publique ou privée, 
associations, clubs) 

Tarifs bar

Prestations Tarifs

Confiserie
Bonbon 0.10 € 
Bonbon 0.20 € 
Bonbon (type sucette) 0.50 € 
Sachet de bonbons 0.70 € 
Barres chocolatées/paquet chewing-gum, dragées ... 1.70 € 

Gâteaux
Pochette de gâteaux 2.00 € 
Pâtisserie (type muffin …) 2.00 € 
Viennoiserie 2.00 € 
Paquet de gâteaux 2.50 € 
Confiture/pâte à tartiner 1.00 € 
Topping/chantilly 0.50 € 

Glaces
Glace-petite 1.10 € 
Glace-moyenne 1.60 € 
Glace-grande 2.10 € 

Snacking
Chips 2.00 € 
Hot dog 3.50 € 
Snack 1 (type croque-monsieur, pizza, box…) 5.00 € 

Snack 2 (kebab, burger, buns …) 5.50 € 



Boissons 
Boisson chaude (thé, café, chocolat …) 1.90 € 
Boisson froide 33cl 2.00 € 
Eau 50cl 2.00 € 
Eau gazeuse 30 cl 2.00 € 
Boisson froide 33cl 2.30 € 
Boisson froide 50cl 2.50 € 
Boisson froide (type énergisante) 3.10 € 

Formules 
Boisson + snack + glace ou gâteau 8.50 € 
Boisson + plat 8.50 € 


